ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
Ofício n.o 3982/2025/ALPBIDCO
HSS

João Pessoa, 29 de Maio de 2025.

Ao (a) Ilustríssimo (a) Senhor (a)
Diretor-Superintendente CARLOS PEREIRA DE CARVALHO SILVA
Departamento de Estradas de Rodagem - DER
Av. Ministro José Américo de Almeida, S/N, Centro
58.040-300 - João Pessoa/PS.

Senhor Diretor,

Participo a Vossa Senhoria que esta Casa aprovou o
Requerimento N° 19.945 /2025, de autoria do (a) Deputado (a) FRANCISCO
MENDES CAMPOS, que solicita providências para incluir o projeto de
asfaltamento da Rodovia PS-411, que liga o município de Cajazeiras - PS ao
Açude Lagoa do Arroz, no pacote de ações do Governo Estadual.

(Requerimento em Anexo)

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br

----- ----------------------------------